
 
 

 

 

 

PORTARIA Nº: 984/2022 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E 

SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de 

Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, RESOLVE: 

Art. 1º - Fica autorizado o servidor abaixo, a conduzir os veículos pertencentes à SEMDS – 

Secretaria Municipal de Defesa Social/Prefeitura Municipal de Itajubá: 

 

- ALEXANDRO MAGNO PEDROSO MIRANDA – Matrícula 3324 

- CARLA BORGES LEMOS – Matrícula 3670 

- LEANDRO SILVA GOMES – Matrícula 3190 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Itajubá, 06 de setembro de 2022, 203° ano da fundação e 174° da elevação à Município. 

 

 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA  

Secretário Municipal de Administração 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,  

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

 

 


		2022-09-08T13:28:05-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




